MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Página 1 de 1

EDITAL Nº 005/2020

PROCESSO SELETIVO PARA SERVIDORES OCUPANTES DA CARREIRA DE MAGISTÉRIODO

ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO E DA CARREIRA DE TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

EM EDUCAÇÃO ENTRE AS UNIDADES ORGANIZACIONAIS DO IFMG

COMUNICADO Nº 052

RESULTADO FINAL - PERMUTA

A Comissão Permanente de Organização e Avaliação dos Processo Seletivos de Remoção do IFMG

– COPEREM – torna público o Resultado Final do processo de remoção interna por permuta entre servidores

do cargo Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, conforme Comunicado nº 045.

NOME DO SERVIDOR SIAPE
CAMPUS DE

ORIGEM

ÁREA NO

CAMPUS DE

ORIGEM

CAMPUS

DE

DESTINO

Danielle Cristina Teles Ferreira 3127307 Formiga Física Ouro Preto

Edio da Costa Junior 1783924 Ouro Preto Física Formiga

Belo Horizonte, 09 de setembro de 2020.

Comissão Permanente de Organização e Avaliação dos

Processos Seletivos de Remoção do IFMG - COPEREM